
ETAPA CAMPUS CURSO INSCRICAO ENEM CANDIDATO DATA NASCIMENTO
LINGUAGENS, 

CÓDIGOS E SUAS 
TECNOLOGIAS

CIÊNCIAS HUMANAS 
E SUAS 

TECNOLOGIAS

CIÊNCIAS DA 
NATUREZA E SUAS 

TECNOLOGIAS

MATEMÁTICA E SUAS 
TECNOLOGIAS

REDAÇÃO TIPO CONCORRÊNCIA NOTA CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

LISTA DE ESPERA CAMPUS FORMIGA ADMINISTRAÇÃO 241024577249 MARIANY LUIZE SANTANA SOUSA 05/03/2007 556.2 582.9 535.7 653.2 880 AC 641.6 1
LISTA DE ESPERA CAMPUS FORMIGA ADMINISTRAÇÃO 241010724839 DANIEL DE OLIVEIRA ALVES 28/07/2006 528.3 566.3 603.7 671.8 660 AC 606.02 2
LISTA DE ESPERA CAMPUS FORMIGA ADMINISTRAÇÃO 241039957535 BRENO PALHARES SILVA 17/12/2005 592.2 582.2 579.5 597.5 660 AC 602.28 3
LISTA DE ESPERA CAMPUS FORMIGA ADMINISTRAÇÃO 241040809931 LARISSA TEIXEIRA DE ALMEIDA 17/03/2007 550.5 536.8 446.3 629.6 840 AC 600.64 4
LISTA DE ESPERA CAMPUS FORMIGA ADMINISTRAÇÃO 241019370709 LARISSA ARRUDA CAVALCANTI 03/03/2007 558.2 557.7 528.5 672 640 AC 591.28 5
LISTA DE ESPERA CAMPUS FORMIGA ADMINISTRAÇÃO 241039628888 EDUARDA MARIA SILVA SANTOS 15/03/2006 491.8 536.5 525.6 649.1 740 AC 588.6 6
LISTA DE ESPERA CAMPUS FORMIGA ADMINISTRAÇÃO 241013185236 MARIA JULIA DA SILVA 14/07/1995 556.5 523.8 525.9 613.5 640 AC 571.94 7
LISTA DE ESPERA CAMPUS FORMIGA ADMINISTRAÇÃO 241008569279 MATHEUS FILLYPE GONCALVES SANTOS 19/09/2005 557.3 597.4 460.5 553.4 680 AC 569.72 8
LISTA DE ESPERA CAMPUS FORMIGA ADMINISTRAÇÃO 241015304918 ANA GABRIELLY DA SILVA LIMA 18/03/2006 579.6 593.1 462.6 613.2 580 AC 565.7 9
LISTA DE ESPERA CAMPUS FORMIGA ADMINISTRAÇÃO 241040993503 ISABELLE HELENA DA SILVA 31/01/2007 487.6 544 561.2 479.4 680 AC 550.44 10
LISTA DE ESPERA CAMPUS FORMIGA ADMINISTRAÇÃO 241022419345 EVELYN CRISTINE MARCAL LEAL 07/11/2006 507.6 498.3 427.9 446.7 860 AC 548.1 11
LISTA DE ESPERA CAMPUS FORMIGA ADMINISTRAÇÃO 241005030440 FERNANDA ISABELY GONTIJO CASTRO 28/03/2006 568.2 570.8 543.7 471 580 AC 546.74 12
LISTA DE ESPERA CAMPUS FORMIGA ADMINISTRAÇÃO 241013945563 JOSE JULIANO DE OLIVEIRA NETO 22/09/2002 477.1 473.7 435 485.6 800 AC 534.28 13
LISTA DE ESPERA CAMPUS FORMIGA ADMINISTRAÇÃO 241021305255 MIRELLE ISTEFINE DA SILVA 22/02/2007 478.2 508 445.2 515.5 720 AC 533.38 14
LISTA DE ESPERA CAMPUS FORMIGA ADMINISTRAÇÃO 241016084329 ANA BARBARA LEAL SILVA 12/01/2001 532.2 565.1 485.7 467.9 580 AC 526.18 15
LISTA DE ESPERA CAMPUS FORMIGA ADMINISTRAÇÃO 241032601817 MARIA EDUARDA SOUZA SILVEIRA 05/06/2006 523.7 499.5 397.8 494.1 660 AC 515.02 16
LISTA DE ESPERA CAMPUS FORMIGA ADMINISTRAÇÃO 242000576721 DIONATHAN MACHADO SILVA 21/04/1987 439.2 461.9 437.6 502 700 AC 508.14 17
LISTA DE ESPERA CAMPUS FORMIGA ADMINISTRAÇÃO 241020509501 NICOLLY VITORIA DO NASCIMENTO ROCHA 04/02/2007 393.9 530.4 501.6 432.8 680 AC 507.74 18
LISTA DE ESPERA CAMPUS FORMIGA ADMINISTRAÇÃO 241029297058 ROSEMEIRY APARECIDA ARAUJO SILVA 14/02/1973 492.8 592.9 441.2 421.5 480 AC 485.68 19
LISTA DE ESPERA CAMPUS FORMIGA ADMINISTRAÇÃO 241012862322 ANA CLARA ANTUNES ROCHA 23/02/2007 484 414.8 408.3 463.2 600 AC 474.06 20
LISTA DE ESPERA CAMPUS FORMIGA ADMINISTRAÇÃO 241032601817 MARIA EDUARDA SOUZA SILVEIRA 05/06/2006 523.7 499.5 397.8 494.1 660 LB_PPI 515.02 1
LISTA DE ESPERA CAMPUS FORMIGA ADMINISTRAÇÃO 241012862322 ANA CLARA ANTUNES ROCHA 23/02/2007 484 414.8 408.3 463.2 600 LB_PPI 474.06 2
LISTA DE ESPERA CAMPUS FORMIGA ADMINISTRAÇÃO 241013945563 JOSE JULIANO DE OLIVEIRA NETO 22/09/2002 477.1 473.7 435 485.6 800 LI_PPI 534.28 1
LISTA DE ESPERA CAMPUS FORMIGA ADMINISTRAÇÃO 241032601817 MARIA EDUARDA SOUZA SILVEIRA 05/06/2006 523.7 499.5 397.8 494.1 660 LI_PPI 515.02 2
LISTA DE ESPERA CAMPUS FORMIGA ADMINISTRAÇÃO 241012862322 ANA CLARA ANTUNES ROCHA 23/02/2007 484 414.8 408.3 463.2 600 LI_PPI 474.06 3
LISTA DE ESPERA CAMPUS FORMIGA ADMINISTRAÇÃO 241010724839 DANIEL DE OLIVEIRA ALVES 28/07/2006 528.3 566.3 603.7 671.8 660 LB_EP  606.02 1
LISTA DE ESPERA CAMPUS FORMIGA ADMINISTRAÇÃO 241039957535 BRENO PALHARES SILVA 17/12/2005 592.2 582.2 579.5 597.5 660 LB_EP  602.28 2
LISTA DE ESPERA CAMPUS FORMIGA ADMINISTRAÇÃO 241040809931 LARISSA TEIXEIRA DE ALMEIDA 17/03/2007 550.5 536.8 446.3 629.6 840 LB_EP  600.64 3
LISTA DE ESPERA CAMPUS FORMIGA ADMINISTRAÇÃO 241039628888 EDUARDA MARIA SILVA SANTOS 15/03/2006 491.8 536.5 525.6 649.1 740 LB_EP  588.6 4
LISTA DE ESPERA CAMPUS FORMIGA ADMINISTRAÇÃO 241008569279 MATHEUS FILLYPE GONCALVES SANTOS 19/09/2005 557.3 597.4 460.5 553.4 680 LB_EP  569.72 5
LISTA DE ESPERA CAMPUS FORMIGA ADMINISTRAÇÃO 241015304918 ANA GABRIELLY DA SILVA LIMA 18/03/2006 579.6 593.1 462.6 613.2 580 LB_EP  565.7 6
LISTA DE ESPERA CAMPUS FORMIGA ADMINISTRAÇÃO 241040993503 ISABELLE HELENA DA SILVA 31/01/2007 487.6 544 561.2 479.4 680 LB_EP  550.44 7
LISTA DE ESPERA CAMPUS FORMIGA ADMINISTRAÇÃO 241022419345 EVELYN CRISTINE MARCAL LEAL 07/11/2006 507.6 498.3 427.9 446.7 860 LB_EP  548.1 8
LISTA DE ESPERA CAMPUS FORMIGA ADMINISTRAÇÃO 241005030440 FERNANDA ISABELY GONTIJO CASTRO 28/03/2006 568.2 570.8 543.7 471 580 LB_EP  546.74 9
LISTA DE ESPERA CAMPUS FORMIGA ADMINISTRAÇÃO 241032601817 MARIA EDUARDA SOUZA SILVEIRA 05/06/2006 523.7 499.5 397.8 494.1 660 LB_EP  515.02 10
LISTA DE ESPERA CAMPUS FORMIGA ADMINISTRAÇÃO 242000576721 DIONATHAN MACHADO SILVA 21/04/1987 439.2 461.9 437.6 502 700 LB_EP  508.14 11
LISTA DE ESPERA CAMPUS FORMIGA ADMINISTRAÇÃO 241020509501 NICOLLY VITORIA DO NASCIMENTO ROCHA 04/02/2007 393.9 530.4 501.6 432.8 680 LB_EP  507.74 12
LISTA DE ESPERA CAMPUS FORMIGA ADMINISTRAÇÃO 241029297058 ROSEMEIRY APARECIDA ARAUJO SILVA 14/02/1973 492.8 592.9 441.2 421.5 480 LB_EP  485.68 13
LISTA DE ESPERA CAMPUS FORMIGA ADMINISTRAÇÃO 241012862322 ANA CLARA ANTUNES ROCHA 23/02/2007 484 414.8 408.3 463.2 600 LB_EP  474.06 14
LISTA DE ESPERA CAMPUS FORMIGA ADMINISTRAÇÃO 241010724839 DANIEL DE OLIVEIRA ALVES 28/07/2006 528.3 566.3 603.7 671.8 660 LI_EP  606.02 1
LISTA DE ESPERA CAMPUS FORMIGA ADMINISTRAÇÃO 241039957535 BRENO PALHARES SILVA 17/12/2005 592.2 582.2 579.5 597.5 660 LI_EP  602.28 2
LISTA DE ESPERA CAMPUS FORMIGA ADMINISTRAÇÃO 241040809931 LARISSA TEIXEIRA DE ALMEIDA 17/03/2007 550.5 536.8 446.3 629.6 840 LI_EP  600.64 3
LISTA DE ESPERA CAMPUS FORMIGA ADMINISTRAÇÃO 241039628888 EDUARDA MARIA SILVA SANTOS 15/03/2006 491.8 536.5 525.6 649.1 740 LI_EP  588.6 4
LISTA DE ESPERA CAMPUS FORMIGA ADMINISTRAÇÃO 241013185236 MARIA JULIA DA SILVA 14/07/1995 556.5 523.8 525.9 613.5 640 LI_EP  571.94 5
LISTA DE ESPERA CAMPUS FORMIGA ADMINISTRAÇÃO 241008569279 MATHEUS FILLYPE GONCALVES SANTOS 19/09/2005 557.3 597.4 460.5 553.4 680 LI_EP  569.72 6
LISTA DE ESPERA CAMPUS FORMIGA ADMINISTRAÇÃO 241015304918 ANA GABRIELLY DA SILVA LIMA 18/03/2006 579.6 593.1 462.6 613.2 580 LI_EP  565.7 7
LISTA DE ESPERA CAMPUS FORMIGA ADMINISTRAÇÃO 241040993503 ISABELLE HELENA DA SILVA 31/01/2007 487.6 544 561.2 479.4 680 LI_EP  550.44 8
LISTA DE ESPERA CAMPUS FORMIGA ADMINISTRAÇÃO 241022419345 EVELYN CRISTINE MARCAL LEAL 07/11/2006 507.6 498.3 427.9 446.7 860 LI_EP  548.1 9
LISTA DE ESPERA CAMPUS FORMIGA ADMINISTRAÇÃO 241005030440 FERNANDA ISABELY GONTIJO CASTRO 28/03/2006 568.2 570.8 543.7 471 580 LI_EP  546.74 10
LISTA DE ESPERA CAMPUS FORMIGA ADMINISTRAÇÃO 241013945563 JOSE JULIANO DE OLIVEIRA NETO 22/09/2002 477.1 473.7 435 485.6 800 LI_EP  534.28 11
LISTA DE ESPERA CAMPUS FORMIGA ADMINISTRAÇÃO 241021305255 MIRELLE ISTEFINE DA SILVA 22/02/2007 478.2 508 445.2 515.5 720 LI_EP  533.38 12
LISTA DE ESPERA CAMPUS FORMIGA ADMINISTRAÇÃO 241016084329 ANA BARBARA LEAL SILVA 12/01/2001 532.2 565.1 485.7 467.9 580 LI_EP  526.18 13
LISTA DE ESPERA CAMPUS FORMIGA ADMINISTRAÇÃO 241032601817 MARIA EDUARDA SOUZA SILVEIRA 05/06/2006 523.7 499.5 397.8 494.1 660 LI_EP  515.02 14
LISTA DE ESPERA CAMPUS FORMIGA ADMINISTRAÇÃO 242000576721 DIONATHAN MACHADO SILVA 21/04/1987 439.2 461.9 437.6 502 700 LI_EP  508.14 15
LISTA DE ESPERA CAMPUS FORMIGA ADMINISTRAÇÃO 241020509501 NICOLLY VITORIA DO NASCIMENTO ROCHA 04/02/2007 393.9 530.4 501.6 432.8 680 LI_EP  507.74 16
LISTA DE ESPERA CAMPUS FORMIGA ADMINISTRAÇÃO 241029297058 ROSEMEIRY APARECIDA ARAUJO SILVA 14/02/1973 492.8 592.9 441.2 421.5 480 LI_EP  485.68 17
LISTA DE ESPERA CAMPUS FORMIGA ADMINISTRAÇÃO 241012862322 ANA CLARA ANTUNES ROCHA 23/02/2007 484 414.8 408.3 463.2 600 LI_EP  474.06 18
LISTA DE ESPERA CAMPUS FORMIGA CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 241022393276 SAMUEL MENDES XAVIER 20/06/2007 617.1 642.1 682.3 760 800 AC 700.3 1
LISTA DE ESPERA CAMPUS FORMIGA CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 241030195507 HENRIQUE DE SOUZA AGUIAR 02/08/2004 605.3 635.2 664.5 797.8 780 AC 696.56 2
LISTA DE ESPERA CAMPUS FORMIGA CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 241026249847 FELIPE LACERDA DIAS 09/03/2006 579.4 616.2 606.9 730.9 920 AC 690.68 3
LISTA DE ESPERA CAMPUS FORMIGA CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 241023434426 LETICIA SILVA FERNANDES 05/02/2007 593 607.7 609 671.5 880 AC 672.24 4
LISTA DE ESPERA CAMPUS FORMIGA CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 241031036361 ENZO RODRIGUES PIERONI 12/10/2006 556 590.1 564.7 698.8 920 AC 665.92 5
LISTA DE ESPERA CAMPUS FORMIGA CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 241011468352 JOAO LUCAS DUARTE JUSTO 09/06/2006 616.4 641 618.3 673.4 780 AC 665.82 6
LISTA DE ESPERA CAMPUS FORMIGA CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 241025958927 LIVIA SILVA DE PAULA 18/11/2004 577.8 607 572 649.6 860 AC 653.28 7
LISTA DE ESPERA CAMPUS FORMIGA CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 241001808450 PEDRO LUCAS DE OLIVEIRA SILVA 14/07/2006 641.4 699 611.2 690.2 620 AC 652.36 8
LISTA DE ESPERA CAMPUS FORMIGA CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 241006073761 GABRIEL MENDONCA DE OLIVEIRA 09/06/2006 523.5 576.4 586.3 650.5 900 AC 647.34 9
LISTA DE ESPERA CAMPUS FORMIGA CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 241013594437 GABRIEL LOPES RESENDE 11/01/2006 564 565 515.6 674.5 900 AC 643.82 10



LISTA DE ESPERA CAMPUS FORMIGA CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 241029803137 LUAN DA CRUZ MENDES 05/11/2006 583.2 601.3 555.7 555.6 880 AC 635.16 11
LISTA DE ESPERA CAMPUS FORMIGA CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 241006922371 PHILIPE LEMOS GALVAO 11/06/2006 575.2 487.3 553.2 710.7 840 AC 633.28 12
LISTA DE ESPERA CAMPUS FORMIGA CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 241006671135 MARCO ANTONIO LOPES SILVA 23/10/2006 574.3 522.1 594.9 694.1 760 AC 629.08 13
LISTA DE ESPERA CAMPUS FORMIGA CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 241009493628 ANNA LUIZA LOPES ARAUJO 20/10/2001 593.8 594 554.5 609.7 780 AC 626.4 14
LISTA DE ESPERA CAMPUS FORMIGA CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 241030602924 MARCO TULIO TAVARES OLIVEIRA 14/06/2006 570.1 594.9 582 715.8 640 AC 620.56 15
LISTA DE ESPERA CAMPUS FORMIGA CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 241022093389 SAMUEL BATISTA VIEIRA 07/07/2005 581.9 627.2 633.4 663 580 AC 617.1 16
LISTA DE ESPERA CAMPUS FORMIGA CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 241041876392 KAIQUE SILVA RODRIGUES 18/12/2006 589.7 604.5 586.2 659 640 AC 615.88 17
LISTA DE ESPERA CAMPUS FORMIGA CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 241005361555 SOPHIA GOMES MIGUEL AZEVEDO 21/03/2006 571.2 543 458.8 562.9 940 AC 615.18 18
LISTA DE ESPERA CAMPUS FORMIGA CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 241018279133 ANA PAULA FERREIRA RODRIGUES 15/09/2006 521.2 593.2 539.9 576.3 780 AC 602.12 19
LISTA DE ESPERA CAMPUS FORMIGA CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 241041841776 KAIO CESAR NUNES 01/07/2006 552.4 562.4 563.1 667 620 AC 592.98 20
LISTA DE ESPERA CAMPUS FORMIGA CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 241018496448 RAFAEL SIQUEIRA SILVA 27/05/2006 589.8 567.7 489 629.2 640 AC 583.14 21
LISTA DE ESPERA CAMPUS FORMIGA CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 241012290797 GUSTAVO RAYDAN LIMA 25/05/2006 486.6 433 497.4 559.1 920 AC 579.22 22
LISTA DE ESPERA CAMPUS FORMIGA CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 241024269193 RYAN HENRRY FERREIRA DA SILVA 14/11/2006 567.2 580.8 560.1 550.9 560 AC 563.8 23
LISTA DE ESPERA CAMPUS FORMIGA CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 241004078994 MATHEUS HENRIQUE FERREIRA 22/07/2006 546.1 499.5 481 623.1 660 AC 561.94 24
LISTA DE ESPERA CAMPUS FORMIGA CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 241021809900 JEANNY GABRIELLY SANTANA ARAUJO 16/07/2006 558 538.9 496.8 535.7 680 AC 561.88 25
LISTA DE ESPERA CAMPUS FORMIGA CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 241013613161 CAIO RUBENS OLIVEIRA REIS 18/09/2006 530.8 412.3 550.3 565.5 720 AC 555.78 26
LISTA DE ESPERA CAMPUS FORMIGA CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 241042418384 ARTHUR CASTRO DE ALMEIDA DIAS 15/04/2004 561.2 573.9 473.9 538.4 620 AC 553.48 27
LISTA DE ESPERA CAMPUS FORMIGA CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 241002158442 JOAO VITOR DA SILVA SILVERIO 09/02/2007 550.2 543.7 459.8 664.7 540 AC 551.68 28
LISTA DE ESPERA CAMPUS FORMIGA CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 241042786434 LUCAS COUTO NEVES 22/11/2005 480.9 460.4 404.1 602.7 740 AC 537.62 29
LISTA DE ESPERA CAMPUS FORMIGA CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 241000666370 ANA LUIZA PEREIRA 24/10/2005 474.3 473.2 483.8 575.3 640 AC 529.32 30
LISTA DE ESPERA CAMPUS FORMIGA CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 241005069414 DALILA SILVA DE ALMEIDA 22/03/2007 508.7 361.3 382.5 431.5 860 AC 508.8 31
LISTA DE ESPERA CAMPUS FORMIGA CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 241035963032 MOYSES LUIZ BATISTA DE OLIVEIRA 01/08/2005 491.1 503.3 560.1 509.2 440 AC 500.74 32
LISTA DE ESPERA CAMPUS FORMIGA CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 241032881054 PEDRO MIZAEL DE OLIVEIRA SILVA 28/01/2007 495.9 446.2 517.5 428.9 600 AC 497.7 33
LISTA DE ESPERA CAMPUS FORMIGA CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 241016477135 IZABELLA COUTO ARAUJO BEZERRA 31/03/2007 534.9 376.8 389.5 451.6 700 AC 490.56 34
LISTA DE ESPERA CAMPUS FORMIGA CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 241025611419 CARLOS EDUARDO SIQUEIRA SILVA 15/10/2005 412.7 393.2 522.7 408.4 280 AC 403.4 35
LISTA DE ESPERA CAMPUS FORMIGA CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 241005069414 DALILA SILVA DE ALMEIDA 22/03/2007 508.7 361.3 382.5 431.5 860 LB_PPI 508.8 1
LISTA DE ESPERA CAMPUS FORMIGA CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 241035963032 MOYSES LUIZ BATISTA DE OLIVEIRA 01/08/2005 491.1 503.3 560.1 509.2 440 LB_PPI 500.74 2
LISTA DE ESPERA CAMPUS FORMIGA CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 241025611419 CARLOS EDUARDO SIQUEIRA SILVA 15/10/2005 412.7 393.2 522.7 408.4 280 LB_PPI 403.4 3
LISTA DE ESPERA CAMPUS FORMIGA CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 241041876392 KAIQUE SILVA RODRIGUES 18/12/2006 589.7 604.5 586.2 659 640 LI_PPI 615.88 1
LISTA DE ESPERA CAMPUS FORMIGA CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 241021809900 JEANNY GABRIELLY SANTANA ARAUJO 16/07/2006 558 538.9 496.8 535.7 680 LI_PPI 561.88 2
LISTA DE ESPERA CAMPUS FORMIGA CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 241005069414 DALILA SILVA DE ALMEIDA 22/03/2007 508.7 361.3 382.5 431.5 860 LI_PPI 508.8 3
LISTA DE ESPERA CAMPUS FORMIGA CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 241035963032 MOYSES LUIZ BATISTA DE OLIVEIRA 01/08/2005 491.1 503.3 560.1 509.2 440 LI_PPI 500.74 4
LISTA DE ESPERA CAMPUS FORMIGA CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 241016477135 IZABELLA COUTO ARAUJO BEZERRA 31/03/2007 534.9 376.8 389.5 451.6 700 LI_PPI 490.56 5
LISTA DE ESPERA CAMPUS FORMIGA CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 241025611419 CARLOS EDUARDO SIQUEIRA SILVA 15/10/2005 412.7 393.2 522.7 408.4 280 LI_PPI 403.4 6
LISTA DE ESPERA CAMPUS FORMIGA CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 241006073761 GABRIEL MENDONCA DE OLIVEIRA 09/06/2006 523.5 576.4 586.3 650.5 900 LB_EP  647.34 1
LISTA DE ESPERA CAMPUS FORMIGA CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 241029803137 LUAN DA CRUZ MENDES 05/11/2006 583.2 601.3 555.7 555.6 880 LB_EP  635.16 2
LISTA DE ESPERA CAMPUS FORMIGA CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 241006922371 PHILIPE LEMOS GALVAO 11/06/2006 575.2 487.3 553.2 710.7 840 LB_EP  633.28 3
LISTA DE ESPERA CAMPUS FORMIGA CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 241009493628 ANNA LUIZA LOPES ARAUJO 20/10/2001 593.8 594 554.5 609.7 780 LB_EP  626.4 4
LISTA DE ESPERA CAMPUS FORMIGA CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 241030602924 MARCO TULIO TAVARES OLIVEIRA 14/06/2006 570.1 594.9 582 715.8 640 LB_EP  620.56 5
LISTA DE ESPERA CAMPUS FORMIGA CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 241005361555 SOPHIA GOMES MIGUEL AZEVEDO 21/03/2006 571.2 543 458.8 562.9 940 LB_EP  615.18 6
LISTA DE ESPERA CAMPUS FORMIGA CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 241041841776 KAIO CESAR NUNES 01/07/2006 552.4 562.4 563.1 667 620 LB_EP  592.98 7
LISTA DE ESPERA CAMPUS FORMIGA CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 241024269193 RYAN HENRRY FERREIRA DA SILVA 14/11/2006 567.2 580.8 560.1 550.9 560 LB_EP  563.8 8
LISTA DE ESPERA CAMPUS FORMIGA CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 241013613161 CAIO RUBENS OLIVEIRA REIS 18/09/2006 530.8 412.3 550.3 565.5 720 LB_EP  555.78 9
LISTA DE ESPERA CAMPUS FORMIGA CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 241002158442 JOAO VITOR DA SILVA SILVERIO 09/02/2007 550.2 543.7 459.8 664.7 540 LB_EP  551.68 10
LISTA DE ESPERA CAMPUS FORMIGA CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 241000666370 ANA LUIZA PEREIRA 24/10/2005 474.3 473.2 483.8 575.3 640 LB_EP  529.32 11
LISTA DE ESPERA CAMPUS FORMIGA CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 241005069414 DALILA SILVA DE ALMEIDA 22/03/2007 508.7 361.3 382.5 431.5 860 LB_EP  508.8 12
LISTA DE ESPERA CAMPUS FORMIGA CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 241035963032 MOYSES LUIZ BATISTA DE OLIVEIRA 01/08/2005 491.1 503.3 560.1 509.2 440 LB_EP  500.74 13
LISTA DE ESPERA CAMPUS FORMIGA CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 241032881054 PEDRO MIZAEL DE OLIVEIRA SILVA 28/01/2007 495.9 446.2 517.5 428.9 600 LB_EP  497.7 14
LISTA DE ESPERA CAMPUS FORMIGA CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 241025611419 CARLOS EDUARDO SIQUEIRA SILVA 15/10/2005 412.7 393.2 522.7 408.4 280 LB_EP  403.4 15
LISTA DE ESPERA CAMPUS FORMIGA CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 241023434426 LETICIA SILVA FERNANDES 05/02/2007 593 607.7 609 671.5 880 LI_EP  672.24 1
LISTA DE ESPERA CAMPUS FORMIGA CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 241031036361 ENZO RODRIGUES PIERONI 12/10/2006 556 590.1 564.7 698.8 920 LI_EP  665.92 2
LISTA DE ESPERA CAMPUS FORMIGA CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 241011468352 JOAO LUCAS DUARTE JUSTO 09/06/2006 616.4 641 618.3 673.4 780 LI_EP  665.82 3
LISTA DE ESPERA CAMPUS FORMIGA CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 241001808450 PEDRO LUCAS DE OLIVEIRA SILVA 14/07/2006 641.4 699 611.2 690.2 620 LI_EP  652.36 4
LISTA DE ESPERA CAMPUS FORMIGA CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 241006073761 GABRIEL MENDONCA DE OLIVEIRA 09/06/2006 523.5 576.4 586.3 650.5 900 LI_EP  647.34 5
LISTA DE ESPERA CAMPUS FORMIGA CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 241013594437 GABRIEL LOPES RESENDE 11/01/2006 564 565 515.6 674.5 900 LI_EP  643.82 6
LISTA DE ESPERA CAMPUS FORMIGA CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 241029803137 LUAN DA CRUZ MENDES 05/11/2006 583.2 601.3 555.7 555.6 880 LI_EP  635.16 7
LISTA DE ESPERA CAMPUS FORMIGA CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 241006922371 PHILIPE LEMOS GALVAO 11/06/2006 575.2 487.3 553.2 710.7 840 LI_EP  633.28 8
LISTA DE ESPERA CAMPUS FORMIGA CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 241006671135 MARCO ANTONIO LOPES SILVA 23/10/2006 574.3 522.1 594.9 694.1 760 LI_EP  629.08 9
LISTA DE ESPERA CAMPUS FORMIGA CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 241009493628 ANNA LUIZA LOPES ARAUJO 20/10/2001 593.8 594 554.5 609.7 780 LI_EP  626.4 10
LISTA DE ESPERA CAMPUS FORMIGA CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 241030602924 MARCO TULIO TAVARES OLIVEIRA 14/06/2006 570.1 594.9 582 715.8 640 LI_EP  620.56 11
LISTA DE ESPERA CAMPUS FORMIGA CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 241022093389 SAMUEL BATISTA VIEIRA 07/07/2005 581.9 627.2 633.4 663 580 LI_EP  617.1 12
LISTA DE ESPERA CAMPUS FORMIGA CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 241041876392 KAIQUE SILVA RODRIGUES 18/12/2006 589.7 604.5 586.2 659 640 LI_EP  615.88 13
LISTA DE ESPERA CAMPUS FORMIGA CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 241005361555 SOPHIA GOMES MIGUEL AZEVEDO 21/03/2006 571.2 543 458.8 562.9 940 LI_EP  615.18 14
LISTA DE ESPERA CAMPUS FORMIGA CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 241018279133 ANA PAULA FERREIRA RODRIGUES 15/09/2006 521.2 593.2 539.9 576.3 780 LI_EP  602.12 15
LISTA DE ESPERA CAMPUS FORMIGA CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 241041841776 KAIO CESAR NUNES 01/07/2006 552.4 562.4 563.1 667 620 LI_EP  592.98 16
LISTA DE ESPERA CAMPUS FORMIGA CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 241012290797 GUSTAVO RAYDAN LIMA 25/05/2006 486.6 433 497.4 559.1 920 LI_EP  579.22 17
LISTA DE ESPERA CAMPUS FORMIGA CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 241024269193 RYAN HENRRY FERREIRA DA SILVA 14/11/2006 567.2 580.8 560.1 550.9 560 LI_EP  563.8 18
LISTA DE ESPERA CAMPUS FORMIGA CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 241021809900 JEANNY GABRIELLY SANTANA ARAUJO 16/07/2006 558 538.9 496.8 535.7 680 LI_EP  561.88 19
LISTA DE ESPERA CAMPUS FORMIGA CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 241013613161 CAIO RUBENS OLIVEIRA REIS 18/09/2006 530.8 412.3 550.3 565.5 720 LI_EP  555.78 20
LISTA DE ESPERA CAMPUS FORMIGA CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 241002158442 JOAO VITOR DA SILVA SILVERIO 09/02/2007 550.2 543.7 459.8 664.7 540 LI_EP  551.68 21
LISTA DE ESPERA CAMPUS FORMIGA CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 241042786434 LUCAS COUTO NEVES 22/11/2005 480.9 460.4 404.1 602.7 740 LI_EP  537.62 22



LISTA DE ESPERA CAMPUS FORMIGA CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 241000666370 ANA LUIZA PEREIRA 24/10/2005 474.3 473.2 483.8 575.3 640 LI_EP  529.32 23
LISTA DE ESPERA CAMPUS FORMIGA CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 241005069414 DALILA SILVA DE ALMEIDA 22/03/2007 508.7 361.3 382.5 431.5 860 LI_EP  508.8 24
LISTA DE ESPERA CAMPUS FORMIGA CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 241035963032 MOYSES LUIZ BATISTA DE OLIVEIRA 01/08/2005 491.1 503.3 560.1 509.2 440 LI_EP  500.74 25
LISTA DE ESPERA CAMPUS FORMIGA CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 241032881054 PEDRO MIZAEL DE OLIVEIRA SILVA 28/01/2007 495.9 446.2 517.5 428.9 600 LI_EP  497.7 26
LISTA DE ESPERA CAMPUS FORMIGA CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 241016477135 IZABELLA COUTO ARAUJO BEZERRA 31/03/2007 534.9 376.8 389.5 451.6 700 LI_EP  490.56 27
LISTA DE ESPERA CAMPUS FORMIGA CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 241025611419 CARLOS EDUARDO SIQUEIRA SILVA 15/10/2005 412.7 393.2 522.7 408.4 280 LI_EP  403.4 28
LISTA DE ESPERA CAMPUS FORMIGA ENGENHARIA ELÉTRICA 241021416474 DANIEL DOS ANJOS LEAL 09/10/1987 568.3 593.6 546.6 749.5 680 AC 627.6 1
* CAMPUS FORMIGA ENGENHARIA ELÉTRICA 241005038922 RAISSA KAROLYNA ALVES SANTOS 08/08/2005 549,4 547,7 528,8 645,9 820 AC 618,36 2
LISTA DE ESPERA CAMPUS FORMIGA ENGENHARIA ELÉTRICA 241013807391 THALITA NATALY PRADO ROSA 15/05/2006 495 544.1 531.9 592.2 920 AC 616.64 3
LISTA DE ESPERA CAMPUS FORMIGA ENGENHARIA ELÉTRICA 241005578653 LUCAS SABINO FORTUNATO SOUZA 20/03/2007 635.2 532.5 528.9 642.6 700 AC 607.84 4
LISTA DE ESPERA CAMPUS FORMIGA ENGENHARIA ELÉTRICA 241011604253 RAFAEL SANTHIAGO FONSECA 09/02/2007 537.8 492.9 544.4 680.2 780 AC 607.06 5
LISTA DE ESPERA CAMPUS FORMIGA ENGENHARIA ELÉTRICA 241011467206 TALES DANIEL PIMENTA SILVA 11/08/2006 569.6 598.2 566.8 668.5 600 AC 600.62 6
LISTA DE ESPERA CAMPUS FORMIGA ENGENHARIA ELÉTRICA 241011407004 LEANDRO ANTONIO DE SOUZA SILVA 12/02/2007 544.5 568.4 531.1 677 660 AC 596.2 7
** CAMPUS FORMIGA ENGENHARIA ELÉTRICA 241025899014 ANA KARLA SIMOES LAURENCO 02/06/2007 534,1 513,8 490,5 670,2 680 AC 577,72 8
LISTA DE ESPERA CAMPUS FORMIGA ENGENHARIA ELÉTRICA 241003006343 TATIANE ARANTES SOUZA 31/12/1985 596.5 572.4 505.3 461.8 560 AC 539.2 9
LISTA DE ESPERA CAMPUS FORMIGA ENGENHARIA ELÉTRICA 241050606623 TIAGO REZENDE BISPO 08/05/1986 513 543.2 498.2 500.4 300 AC 470.96 10
LISTA DE ESPERA CAMPUS FORMIGA ENGENHARIA ELÉTRICA 241014667794 DIEGO LOPES DA SILVA 22/04/2007 421.2 312.8 411.9 399.9 480 AC 405.16 11
LISTA DE ESPERA CAMPUS FORMIGA ENGENHARIA ELÉTRICA 241031374903 RONALD ROCHA PEREIRA 24/06/2004 561.3 591.5 0 0 840 AC 398.56 12
LISTA DE ESPERA CAMPUS FORMIGA ENGENHARIA ELÉTRICA 241031374903 RONALD ROCHA PEREIRA 24/06/2004 561.3 591.5 0 0 840 LB_PPI 398.56 1
LISTA DE ESPERA CAMPUS FORMIGA ENGENHARIA ELÉTRICA 241050606623 TIAGO REZENDE BISPO 08/05/1986 513 543.2 498.2 500.4 300 LI_PPI 470.96 1
LISTA DE ESPERA CAMPUS FORMIGA ENGENHARIA ELÉTRICA 241031374903 RONALD ROCHA PEREIRA 24/06/2004 561.3 591.5 0 0 840 LI_PPI 398.56 2
LISTA DE ESPERA CAMPUS FORMIGA ENGENHARIA ELÉTRICA 241021416474 DANIEL DOS ANJOS LEAL 09/10/1987 568.3 593.6 546.6 749.5 680 LB_EP  627.6 1
LISTA DE ESPERA CAMPUS FORMIGA ENGENHARIA ELÉTRICA 241005578653 LUCAS SABINO FORTUNATO SOUZA 20/03/2007 635.2 532.5 528.9 642.6 700 LB_EP  607.84 2
LISTA DE ESPERA CAMPUS FORMIGA ENGENHARIA ELÉTRICA 241014667794 DIEGO LOPES DA SILVA 22/04/2007 421.2 312.8 411.9 399.9 480 LB_EP  405.16 3
LISTA DE ESPERA CAMPUS FORMIGA ENGENHARIA ELÉTRICA 241031374903 RONALD ROCHA PEREIRA 24/06/2004 561.3 591.5 0 0 840 LB_EP  398.56 4
LISTA DE ESPERA CAMPUS FORMIGA ENGENHARIA ELÉTRICA 241021416474 DANIEL DOS ANJOS LEAL 09/10/1987 568.3 593.6 546.6 749.5 680 LI_EP  627.6 1
LISTA DE ESPERA CAMPUS FORMIGA ENGENHARIA ELÉTRICA 241005578653 LUCAS SABINO FORTUNATO SOUZA 20/03/2007 635.2 532.5 528.9 642.6 700 LI_EP  607.84 2
LISTA DE ESPERA CAMPUS FORMIGA ENGENHARIA ELÉTRICA 241011467206 TALES DANIEL PIMENTA SILVA 11/08/2006 569.6 598.2 566.8 668.5 600 LI_EP  600.62 3
LISTA DE ESPERA CAMPUS FORMIGA ENGENHARIA ELÉTRICA 241050606623 TIAGO REZENDE BISPO 08/05/1986 513 543.2 498.2 500.4 300 LI_EP  470.96 4
LISTA DE ESPERA CAMPUS FORMIGA ENGENHARIA ELÉTRICA 241014667794 DIEGO LOPES DA SILVA 22/04/2007 421.2 312.8 411.9 399.9 480 LI_EP  405.16 5
LISTA DE ESPERA CAMPUS FORMIGA ENGENHARIA ELÉTRICA 241031374903 RONALD ROCHA PEREIRA 24/06/2004 561.3 591.5 0 0 840 LI_EP  398.56 6

* Candidato(a) reprovado(a) na entrevista de heteroidentificação e reclassificado(a) em Ampla Concorrêcia conforme item 6.4.1 da Retificação nº 02 do Edital 30/2025 do IFMG.
** Candidato(a) reprovado(a) na análise de renda e reclassificado(a) em Ampla Concorrêcia conforme item 6.4.1 da Retificação nº 02 do Edital 30/2025 do IFMG.


